

pachet alimente Spital Mangalia - 3

I.D.: 105002993

Data publicarii	01.11.24	Coduri CPV	03142500-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.596,40 RON - 2.596,40 RON

Descriere: Pachetul contine : oua marime L 450 buc * 0.70 lei/buc = 315 lei ciuperci conserva 3100ml 20 cut * 36,61lei/cut = 732,20 lei fasole boabe 10 kg * 9,50 lei/kg = 95 lei cartofi 200 kg * 2,40lei/kg = 480 lei ceapa 20 kg * 2,50 lei /kg = 50 lei Usturoi 2 kg * 14,00 lei = 28 lei telina 10 kg * 6,00 lei/kg = 60 lei varza 20 kg * 3,00 lei = 60 lei morcov 30kg * 2,50 lei /kg = 75 lei lamaie 2 kg * 6,10 lei/kg =12,20 lei mere 80 kg * 3,50 lei = 280,00 lei ceai fructe 30 pac * 3,76 lei/pac = 112,80 lei ceai menta 30 pac * 2,84 lei/pac = 85,20 lei foi placinta 10 pac * 5,12 lei/pac = 51,20 lei marar uscat (pachet 200gr) 1 kg * 47,50 lei/kg = 47,50 lei cimbru uscat 1 kg * 29,70 lei / kg = 29,70 lei leustean uscat 1 kg * 45,45 lei/kg = 45,45 lei piper macinat 1 kg * 37,15 lei/kg = 37,15 lei
